ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 8.961,98 ( Oito mil, novecentos e sessenta e um reais e noventa e oito centavos ). 

FONTE =  000    R$  8.961,98 (Ordinários Não Vinculados) 

SECRETARIA DE FAZENDA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.23.00.04.123.4070.2202 – Pagamento de Precatórios, Sentenças e Decisões Judiciais 
ELEMENTO DA DESPESA: